PROCESSO SELETIVO

                                                                   ASSISTENTE SOCIAL para AMA_UBS_PA_PAI_HD
SÃO PAULO -SÃO MATEUS

EDITAL Nº 15/2024

RESULTADO DA ENTREVISTAS/DINÂMICA
E STATUS FINAL

A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em
conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública a realização do
PROCESSO SELETIVO EXTERNO E INTERNO sob regime da Consolidação das Leis Trabalhistas − CLT, para provimento
das vagas e formação de Cadastro Reserva do quadro de funcionários que prestarão serviços na função ASSISTENTE
SOCIAL para AMA_UBS_PA_PAI_HD.

NOME COMPLETO

RESULTADO
DA

ENTREVISTA/
DINÂMICA

STATUS FINAL

THAIS HELENA DE CASTRO 1º COLOCADO HABILITADO

SELMA CRISTIANE DE FARIAS 2º COLOCADO HABILITADO

ISABELA CRISTINA PEREIRA 3º COLOCADO HABILITADO

CATARINA DANIEL DA CRUZ 4º COLOCADO HABILITADO

RAFAELA PIMENTEL SILVA  5º COLOCADO HABILITADO

ANA CAROLINA SILVA  6º COLOCADO HABILITADO

KATHLEEN DE SOUZA GODOY MARTIRES 7º COLOCADO HABILITADO

ANNA PAULA VIEIRA LIMA DO CARMO  8º COLOCADO HABILITADO

ALESSANDRA GOMES CONESSA DA SILVA  9º COLOCADO HABILITADO

PEDRO EGIDIO NAKASONE 10º COLOCADO HABILITADO

ANDREIA DIAS  NCOMPARECEU DESABILITADO

BEATRIZ PEREIRA DOS SANTOS DESABILITADO DESABILITADO

JOYCE VILERA MELO DESABILITADO DESABILITADO

JUCILANE PRADO DOS SANTOS  DESABILITADO DESABILITADO

JULIANA CRISTINA DA SILVA CAMPOS  DESABILITADO DESABILITADO

LAIZA RODRIGUES BARRETO  NCOMPARECEU DESABILITADO

LILIANE RODRIGUES DE OLIVEIRA  DESABILITADO DESABILITADO

MARCIA DE OLIVEIRA SILVA DESABILITADO DESABILITADO

NATALIA MEDINA REIS  DESABILITADO DESABILITADO

SIUMARA MINSKI ZANARDI  DESABILITADO DESABILITADO

VERONICA VIEIRA SOARES DESABILITADO DESABILITADO

São Paulo, 09 de feveireiro de 2024.